ПРОТОКОЛ
заседания Совета саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства "Строители Урала"

04.08.2011 г. №34/11

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

Председатель Совета -
Секретарь -
Присутствовали,
члены Совета -

г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
16 часов 00 минут
16 часов 30 минут

Петрова Т.А.
Мишакина Е.Г.

Буничев Г.А.
Г недочкин IO.M.
Гуськов В.А.
Писклов В.П.
Терентьев В.А.

Из 1 1 членов Совета присутствуют 6. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Петрову Т.А., которая огласила список присутствующих и предложила открыть заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. Об утверждении Положения о Почетной грамоте СРО НИ "Строители Урала".
2. О прекращении членства в СРО НП "Строители Урала" юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей.

1. СЛУШАЛИ:
Терентьева В.А., который доложил о необходимости утверждения Положения о Почетной

грамоте саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства "Строители Урала".
РЕШИЛИ:

Утвердить Положение о Почетной грамоте саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства "Строители Урала.

Итоги голосования:
"За" -  6 голосов: "11ротив" -  нет; "Воздержались" -  нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Петрову Т.А., которая довела до сведения Совета Партнерства информацию о том, что на

основании поступившего заявления о добровольном выходе из членов СРО НГ1 "Строители Урала"
в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской
Федерации 04.08.201 1 г. прекращено членство в саморегулируемой организации Общества с
ограниченной ответственностью "ТЕПЛОСЕРВИС" (ИНН 7203207980, ОГРН 1077203064740).

Действие свидетельства от 02.08.2010 г. № 10720498-01 о допуске к определенному виду
или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, прекращено 04.08.2011 г.

Петрова Т.А. объявила о закрытии заседания.

11редседатель Т.А. Петрова

Секретарь Е.Г. Мишакина